令和４年１０月２１日

各 位

横 浜 信 用 金 庫

事 務 サ ー ビ ス 部

《よこしん》ビジネスダイレクト データ伝送サービスにおける

承認取消可能時間の変更について

平素より、横浜信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当金庫では、今後もお客さまに安心してお取引いただけるよう、令和５年１月に

システムの更改を予定しております。

システム更改に伴い、現在ご利用いただいております法人インターネットバンキングに

つきましては、令和５年１月４日（水）以降、データ伝送（総合振込、給与・賞与振込、

口座振替）サービスの承認取消可能時間が変更となります。

 なお、操作には時間帯による制限がありますので、下記の「承認取消が可能な時間帯」

にご留意いただき、ご利用くださいますようお願いいたします。

 今後とも横浜信用金庫をお引き立てくださいますようお願い申し上げます。

＜承認取消が可能な時間帯＞

（現行）    （令和５年１月４日以降）

データ伝送を承認した時間 取消可能時間  データ伝送を承認した時間 取消可能時間

前営業日 18：00 ～ 8：59 8：59 まで  前営業日 20：30 ～ 11：59 11：59 まで

9：00 ～ 9：59 9：59 まで  12：00 ～ 14：59 14：59 まで

             （以後、１時間毎同様）  15：00 ～ 18：29 18：29 まで

16：00 ～ 16：59 16：59 まで  18：30 ～ 20：29 20：29 まで

17：00 ～ 17：29 17：29 まで

17：30 ～ 17：59 17：59 まで

【留意事項】

 承認取消を希望するお取引が「承認取消可能取引一覧」にない場合は、該当取引につ

いて承認取消操作はできませんので、お取引店にご連絡ください。

以上

■操作方法など本件に関するお問い合わせ先

《よこしん》ビジネスダイレクトヘルプデスク
電話番号：０１２０－８２４－５４０
受付時間：月～金 ９：００～２１：００
※土曜日・日曜日・祝日および金融機関休業日はお休みとなります。